میں ۸۳۵
رجسٹرڈ واپس

# THE ALFAZL QADIAN

# الفصل اختیار مہفتہ میں تین بار فی پرچہ ایک آنہ قادیان

ایڈیٹر
غلام نبی

قیمت تین پیسے
شش ماہی للعموم
سہ ماہی عام

تعارف کا مسلمان گن جسو (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین صاحب نے تالیف فرمائی اور اس نے تالیف جاری فرمایا
مورخہ یکم ستمبر ۱۹۲۵ء
مطابق ۱۱ صفر ۱۳۴۴ھ
۲۵

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## نظ وہ صدق و راستی طلبگار کیا ہوئے

(از جناب ذوالفقار علی خان صاحب گوہر)

## المستحب مدیریت

چونکہ اوجود علالت طبع کے حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ۲۸ اگست خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔ اس نے ضعف دل کا دورہ ہو گیا۔